
13 Velikonočni tek okoli Šmartinskega jezera 11 km

Skupno M & Ž

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 245 MATEJ ŠTURM 00:38:25.03 Tekači Selectbox, SVN 3:30/K 17.2kph 1 30

2 327 ANDREJ MIKEL 00:39:10.28 Tekači Kranj, SVN 3:34/K 16.9kph 2 46

3 334 TADEJ VEHOVEC 00:40:42.42 Tekači Kranj, SVN 3:42/K 16.2kph 3 21

4 306 DANIJEL BRČINA 00:43:00.94 Tekači HRASTNIK, SVN 3:55/K 15.3kph 4 39

5 326 MIRKO JANJATOVIČ 00:43:42.48 Tekači Radovljica, SVN 3:58/K 15.1kph 5 53

6 218 DAVID SLEMENŠEK 00:44:18.81 Tekači ŠD Blanca, SVN 4:02/K 14.9kph 6 17

7 26 KLEMEN DEČMAM 00:45:26.16 Tekači Laško, SVN 4:08/K 14.5kph 7 23

8 280 DAVID ZAJEC 00:45:31.88 Tekači Augsburg, GER 4:08/K 14.5kph 8 28

9 401 MATEJ MIKOLIČ 00:47:05.01 Tekači Novo mesto, SVN 4:17/K 14.0kph 9 35

10 120 STANISLAV KRALJ 00:47:06.12 Tekači Matick, SVN 4:17/K 14.0kph 10 54

11 187 ALJAŽ PLEVNIK 00:47:17.18 Tekači Postojna, SVN 4:18/K 14.0kph 11 35

12 29 ŽAN DOBROVOLJC 00:47:21.40 Tekači Tekaška skupina
Dobrovoljček, SVN

4:18/K 13.9kph 12 24

13 340 METOD KOSMAČ 00:48:09.37 Tekači Urbani Tekači, SVN 4:23/K 13.7kph 14 39

14 333 URBAN PRAPROTNIK 00:48:09.69 Tekači Urbani tekači, SVN 4:23/K 13.7kph 15 49

15 72 ROK JERANKO 00:48:10.98 Tekači Grosuplje, SVN 4:23/K 13.7kph 16 20

16 185 GREGOR PLAVČAK 00:49:33.70 Tekači Honda team, SVN 4:30/K 13.3kph 17 50

17 213 MATJAŽ SENICA 00:50:04.73 Tekači Sinet, SVN 4:33/K 13.2kph 18 53

18 275 MATJAŽ VRHUNC 00:50:23.18 Tekači Slovenska vojska, SVN 4:35/K 13.1kph 19 61

19 244 JURE ŠTIH 00:50:25.62 Tekači Vrehek team, SVN 4:35/K 13.1kph 20 37

20 97 LUKA KOPINŠEK 00:50:30.33 Tekači Dramlje, SVN 4:35/K 13.1kph 21 28

21 111 ŽIGA KOŽUH 00:50:39.91 Tekači ŠRK Celje, SVN 4:36/K 13.0kph 23 36

22 201 ZVONKO RAJH 00:50:40.75 Tekači Brunsvik, SVN 4:36/K 13.0kph 24 63

23 180 KARL PETELINŠEK 00:51:08.30 Tekači IPA Štajerska - IPA Slovenija,
SVN

4:39/K 12.9kph 26 56

24 33 JURE DOLINAR 00:51:25.84 Tekači GB Ljubljana, SVN 4:40/K 12.8kph 28 44

25 35 JOŽE DOVJAK 00:51:32.42 Tekači VIVAPEN, SVN 4:41/K 12.8kph 29 58

26 67 IBRO IMŠIROVIĆ 00:52:19.17 Tekači Celje, SVN 4:45/K 12.6kph 30 24

27 50 ERIK GORŠEK 00:52:32.19 Tekači ŠOŠTANJ, SVN 4:47/K 12.6kph 31 20

28 339 MIHA NOVAČAN 00:52:41.42 Tekači Celje, SVN 4:47/K 12.5kph 32 38

29 10 ŽIGA BLATNIK 00:52:44.65 Tekači KK Završnica, SVN 4:48/K 12.5kph 33 38

30 105 LUKA KOŠENINA 00:52:45.88 Tekači Škofja Loka, SVN 4:48/K 12.5kph 34 32

31 113 JULIJAN KRAJNC 00:52:52.83 Tekači Ptuj, SVN 4:48/K 12.5kph 35 27

32 15 SANDI BRUMEN 00:53:33.58 Tekači Maribor, SVN 4:52/K 12.3kph 37 42

33 128 JAKA KUGLER 00:53:45.41 Tekači Šmartno v Rožni dolini, SVN 4:53/K 12.3kph 38 28

34 177 DAVID PELE 00:53:56.14 Tekači Ljubljana, SVN 4:54/K 12.2kph 39 33

35 337 MARKO CAR 00:54:13.60 Tekači Gibit, SVN 4:56/K 12.2kph 40 39

36 54 IVAN GRIČNIK 00:54:31.72 Tekači KK ROGLA, SVN 4:57/K 12.1kph 42 63

37 166 SIMON OMAHEN 00:54:52.29 Tekači Grosuplje, SVN 4:59/K 12.0kph 44 28

38 293 BOŠTJAN ERBAN 00:55:17.58 Tekači Brežice, SVN 5:02/K 11.9kph 45 32

39 69 ANDREJ JAGER 00:55:24.88 Tekači ŠENTJUR, SVN 5:02/K 11.9kph 46 40

40 28 ROBERT DIACCI 00:55:37.21 Tekači Nazarje, SVN 5:03/K 11.9kph 47 44

41 257 KLEMEN TRONTELJ 00:55:55.81 Tekači Grosuplje, SVN 5:05/K 11.8kph 48 25

42 71 STANKO JAVORNIK 00:56:00.95 Tekači TPD ULTRA, SVN 5:05/K 11.8kph 49 62

43 62 MILAN HRIBERNIK 00:56:05.28 Tekači KAŠ, SVN 5:06/K 11.8kph 50 53

44 222 ANDREJ SOČIČ 00:56:30.27 Tekači Martjanci, SVN 5:08/K 11.7kph 51 43

45 394 SEBASTIJAN CIZEJ 00:56:34.69 Tekači odelo Slovenija d.o.o., SVN 5:09/K 11.7kph 52 43

46 36 DENIS DOVJAK 00:56:58.36 Tekači Celje, SVN 5:11/K 11.6kph 53 31

47 220 MIRO SMOLNIKAR 00:57:55.28 Tekači Dob pri Domžalah, SVN 5:16/K 11.4kph 56 55

48 68 SVEN IVIČ 00:59:03.47 Tekači Radeče, SVN 5:22/K 11.2kph 59 24

49 42 METOD FAJMUT 00:59:17.97 Tekači K24 Ultra Trail, SVN 5:23/K 11.1kph 60 40

50 163 GREGA OBREHT 00:59:21.87 Tekači Slovenska Bistrica, SVN 5:24/K 11.1kph 61 28

51 115 MATJAŽ KRAJNC 00:59:46.01 Tekači Grupa T.N.T., SVN 5:26/K 11.0kph 62 54

52 276 EDVARD VUČINA 01:00:13.51 Tekači Grupa T.N.T., SVN 5:28/K 11.0kph 63 62

53 197 ROMAN PRAZNIK 01:00:36.90 Tekači Bled, SVN 5:31/K 10.9kph 66 55
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Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

54 338 MATEJ VIDERGAR 01:00:42.43 Tekači VESELJAK, SVN 5:31/K 10.9kph 67 44

55 243 PRIMOŽ ŠTENDLER 01:01:10.63 Tekači Zagorje ob Savi, SVN 5:34/K 10.8kph 68 46

56 100 RADOŠ KOSEC 01:02:00.39 Tekači Škofja Loka, SVN 5:38/K 10.6kph 70 49

57 319 JAŠA PULKO 01:02:12.36 Tekači 5:39/K 10.6kph 71 10

58 3 KLEMEN ARZENŠEK 01:02:29.62 Tekači Pragersko, SVN 5:41/K 10.6kph 73 29

59 45 PETER FLORJAN 01:03:05.89 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:44/K 10.5kph 75 40

60 61 BOŠTJAN HORVAT 01:03:26.89 Tekači Hoče, SVN 5:46/K 10.4kph 76 42

61 279 MATEJ ZABUKOVŠEK 01:03:48.15 Tekači Laško, SVN 5:48/K 10.3kph 80 48

62 20 BOŠTJAN CVETIČ 01:03:48.96 Tekači Ljubečna, SVN 5:48/K 10.3kph 81 47

63 75 ERIK JERNEJŠEK 01:04:48.96 Tekači Štore, SVN 5:53/K 10.2kph 84 24

64 112 FRANC KRAJNC 01:04:49.96 Tekači Celje, SVN 5:54/K 10.2kph 85 42

65 215 ROMAN SLAK 01:05:23.45 Tekači Zagorje, SVN 5:57/K 10.1kph 91 55

66 57 MARJAN HAJSHEN 01:05:34.28 Tekači LAŠKO, SVN 5:58/K 10.1kph 92 68

67 7 MITJA BERIŠAJ 01:05:38.99 Tekači LAŠKO, SVN 5:58/K 10.1kph 93 34

68 32 BOŠTJAN DOLENC 01:05:41.37 Tekači Vojnik, SVN 5:58/K 10.0kph 94 34

69 125 BRANISLAV KRSMANOVIĆ 01:06:31.71 Tekači B-FIT (šport in zdravje), SVN 6:03/K 9.9kph 96 35

70 37 SEBASTIJAN DRAGAR 01:06:36.05 Tekači Trbovlje, SVN 6:03/K 9.9kph 97 38

71 174 DAMJAN PASARIČ 01:06:53.75 Tekači Š, SVN 6:05/K 9.9kph 99 44

72 247 THOMAS ŠVAB 01:07:03.32 Tekači Urbani tekači, SVN 6:06/K 9.8kph 101 42

73 221 MATIC SNEDEC 01:07:11.88 Tekači Preddvor, SVN 6:06/K 9.8kph 102 30

74 141 MATEJ LETNIK 01:07:37.94 Tekači Prebold, SVN 6:09/K 9.8kph 104 43

75 53 JURIJ GREŠAK 01:08:20.62 Tekači TPD Ultra, SVN 6:13/K 9.7kph 106 54

76 235 MITJA ŠIMENC 01:08:44.18 Tekači Celje, SVN 6:15/K 9.6kph 108 38

77 73 JOŽE JERMAN 01:08:53.90 Tekači Griže, SVN 6:16/K 9.6kph 109 41

78 183 ROK PIRŠ 01:09:15.16 Tekači Kranj, SVN 6:18/K 9.5kph 112 37

79 99 TONE KOROŠEC 01:09:34.79 Tekači Poljčane, SVN 6:19/K 9.5kph 114 65

80 134 MARKO KUŽNIK 01:09:54.39 Tekači Šentrupert, SVN 6:21/K 9.4kph 115 35

81 38 NEJC DRAGAR 01:11:43.74 Tekači Smartno v Rozni dolini, SVN 6:31/K 9.2kph 117 33

82 103 BLAŽ KOSEC 01:12:04.12 Tekači Škofja Loka, SVN 6:33/K 9.2kph 120 13

83 331 MATEJ GRAHEK LIČER 01:18:18.96 Tekači Trojane, SVN 7:07/K 8.4kph 131 11

84 332 DUŠAN LIČER 01:18:19.35 Tekači Trojane, SVN 7:07/K 8.4kph 132 61

85 260 FILIP UGOVŠEK 01:22:29.67 Tekači ATD Savinjčan, SVN 7:30/K 8.0kph 133 24

86 34 URBAN DOLINAR 01:25:45.33 Tekači PGD Bizovik, SVN 7:48/K 7.7kph 135 14

87 309 ŠTEFAN LEŠNIK 01:30:42.26 Tekači Ljubljana, SVN 8:15/K 7.3kph 137 73

Moški absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 245 MATEJ ŠTURM 00:38:25.03 Tekači Selectbox, SVN 3:30/K 17.2kph 1 30

2 327 ANDREJ MIKEL 00:39:10.28 Tekači Kranj, SVN 3:34/K 16.9kph 2 46

3 334 TADEJ VEHOVEC 00:40:42.42 Tekači Kranj, SVN 3:42/K 16.2kph 3 21

4 306 DANIJEL BRČINA 00:43:00.94 Tekači HRASTNIK, SVN 3:55/K 15.3kph 4 39

5 326 MIRKO JANJATOVIČ 00:43:42.48 Tekači Radovljica, SVN 3:58/K 15.1kph 5 53

6 218 DAVID SLEMENŠEK 00:44:18.81 Tekači ŠD Blanca, SVN 4:02/K 14.9kph 6 17

7 26 KLEMEN DEČMAM 00:45:26.16 Tekači Laško, SVN 4:08/K 14.5kph 7 23

8 280 DAVID ZAJEC 00:45:31.88 Tekači Augsburg, GER 4:08/K 14.5kph 8 28

9 401 MATEJ MIKOLIČ 00:47:05.01 Tekači Novo mesto, SVN 4:17/K 14.0kph 9 35

10 120 STANISLAV KRALJ 00:47:06.12 Tekači Matick, SVN 4:17/K 14.0kph 10 54

11 187 ALJAŽ PLEVNIK 00:47:17.18 Tekači Postojna, SVN 4:18/K 14.0kph 11 35

12 29 ŽAN DOBROVOLJC 00:47:21.40 Tekači Tekaška skupina
Dobrovoljček, SVN

4:18/K 13.9kph 12 24

13 340 METOD KOSMAČ 00:48:09.37 Tekači Urbani Tekači, SVN 4:23/K 13.7kph 14 39

14 333 URBAN PRAPROTNIK 00:48:09.69 Tekači Urbani tekači, SVN 4:23/K 13.7kph 15 49

15 72 ROK JERANKO 00:48:10.98 Tekači Grosuplje, SVN 4:23/K 13.7kph 16 20
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13 Velikonočni tek okoli Šmartinskega jezera 11 km

Moški absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

16 185 GREGOR PLAVČAK 00:49:33.70 Tekači Honda team, SVN 4:30/K 13.3kph 17 50

17 213 MATJAŽ SENICA 00:50:04.73 Tekači Sinet, SVN 4:33/K 13.2kph 18 53

18 275 MATJAŽ VRHUNC 00:50:23.18 Tekači Slovenska vojska, SVN 4:35/K 13.1kph 19 61

19 244 JURE ŠTIH 00:50:25.62 Tekači Vrehek team, SVN 4:35/K 13.1kph 20 37

20 97 LUKA KOPINŠEK 00:50:30.33 Tekači Dramlje, SVN 4:35/K 13.1kph 21 28

21 111 ŽIGA KOŽUH 00:50:39.91 Tekači ŠRK Celje, SVN 4:36/K 13.0kph 23 36

22 201 ZVONKO RAJH 00:50:40.75 Tekači Brunsvik, SVN 4:36/K 13.0kph 24 63

23 180 KARL PETELINŠEK 00:51:08.30 Tekači IPA Štajerska - IPA Slovenija,
SVN

4:39/K 12.9kph 26 56

24 33 JURE DOLINAR 00:51:25.84 Tekači GB Ljubljana, SVN 4:40/K 12.8kph 28 44

25 35 JOŽE DOVJAK 00:51:32.42 Tekači VIVAPEN, SVN 4:41/K 12.8kph 29 58

26 67 IBRO IMŠIROVIĆ 00:52:19.17 Tekači Celje, SVN 4:45/K 12.6kph 30 24

27 50 ERIK GORŠEK 00:52:32.19 Tekači ŠOŠTANJ, SVN 4:47/K 12.6kph 31 20

28 339 MIHA NOVAČAN 00:52:41.42 Tekači Celje, SVN 4:47/K 12.5kph 32 38

29 10 ŽIGA BLATNIK 00:52:44.65 Tekači KK Završnica, SVN 4:48/K 12.5kph 33 38

30 105 LUKA KOŠENINA 00:52:45.88 Tekači Škofja Loka, SVN 4:48/K 12.5kph 34 32

31 113 JULIJAN KRAJNC 00:52:52.83 Tekači Ptuj, SVN 4:48/K 12.5kph 35 27

32 15 SANDI BRUMEN 00:53:33.58 Tekači Maribor, SVN 4:52/K 12.3kph 37 42

33 128 JAKA KUGLER 00:53:45.41 Tekači Šmartno v Rožni dolini, SVN 4:53/K 12.3kph 38 28

34 177 DAVID PELE 00:53:56.14 Tekači Ljubljana, SVN 4:54/K 12.2kph 39 33

35 337 MARKO CAR 00:54:13.60 Tekači Gibit, SVN 4:56/K 12.2kph 40 39

36 54 IVAN GRIČNIK 00:54:31.72 Tekači KK ROGLA, SVN 4:57/K 12.1kph 42 63

37 166 SIMON OMAHEN 00:54:52.29 Tekači Grosuplje, SVN 4:59/K 12.0kph 44 28

38 293 BOŠTJAN ERBAN 00:55:17.58 Tekači Brežice, SVN 5:02/K 11.9kph 45 32

39 69 ANDREJ JAGER 00:55:24.88 Tekači ŠENTJUR, SVN 5:02/K 11.9kph 46 40

40 28 ROBERT DIACCI 00:55:37.21 Tekači Nazarje, SVN 5:03/K 11.9kph 47 44

41 257 KLEMEN TRONTELJ 00:55:55.81 Tekači Grosuplje, SVN 5:05/K 11.8kph 48 25

42 71 STANKO JAVORNIK 00:56:00.95 Tekači TPD ULTRA, SVN 5:05/K 11.8kph 49 62

43 62 MILAN HRIBERNIK 00:56:05.28 Tekači KAŠ, SVN 5:06/K 11.8kph 50 53

44 222 ANDREJ SOČIČ 00:56:30.27 Tekači Martjanci, SVN 5:08/K 11.7kph 51 43

45 394 SEBASTIJAN CIZEJ 00:56:34.69 Tekači odelo Slovenija d.o.o., SVN 5:09/K 11.7kph 52 43

46 36 DENIS DOVJAK 00:56:58.36 Tekači Celje, SVN 5:11/K 11.6kph 53 31

47 220 MIRO SMOLNIKAR 00:57:55.28 Tekači Dob pri Domžalah, SVN 5:16/K 11.4kph 56 55

48 68 SVEN IVIČ 00:59:03.47 Tekači Radeče, SVN 5:22/K 11.2kph 59 24

49 42 METOD FAJMUT 00:59:17.97 Tekači K24 Ultra Trail, SVN 5:23/K 11.1kph 60 40

50 163 GREGA OBREHT 00:59:21.87 Tekači Slovenska Bistrica, SVN 5:24/K 11.1kph 61 28

51 115 MATJAŽ KRAJNC 00:59:46.01 Tekači Grupa T.N.T., SVN 5:26/K 11.0kph 62 54

52 276 EDVARD VUČINA 01:00:13.51 Tekači Grupa T.N.T., SVN 5:28/K 11.0kph 63 62

53 197 ROMAN PRAZNIK 01:00:36.90 Tekači Bled, SVN 5:31/K 10.9kph 66 55

54 338 MATEJ VIDERGAR 01:00:42.43 Tekači VESELJAK, SVN 5:31/K 10.9kph 67 44

55 243 PRIMOŽ ŠTENDLER 01:01:10.63 Tekači Zagorje ob Savi, SVN 5:34/K 10.8kph 68 46

56 100 RADOŠ KOSEC 01:02:00.39 Tekači Škofja Loka, SVN 5:38/K 10.6kph 70 49

57 319 JAŠA PULKO 01:02:12.36 Tekači 5:39/K 10.6kph 71 10

58 3 KLEMEN ARZENŠEK 01:02:29.62 Tekači Pragersko, SVN 5:41/K 10.6kph 73 29

59 45 PETER FLORJAN 01:03:05.89 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:44/K 10.5kph 75 40

60 61 BOŠTJAN HORVAT 01:03:26.89 Tekači Hoče, SVN 5:46/K 10.4kph 76 42

61 279 MATEJ ZABUKOVŠEK 01:03:48.15 Tekači Laško, SVN 5:48/K 10.3kph 80 48

62 20 BOŠTJAN CVETIČ 01:03:48.96 Tekači Ljubečna, SVN 5:48/K 10.3kph 81 47

63 75 ERIK JERNEJŠEK 01:04:48.96 Tekači Štore, SVN 5:53/K 10.2kph 84 24

64 112 FRANC KRAJNC 01:04:49.96 Tekači Celje, SVN 5:54/K 10.2kph 85 42

65 215 ROMAN SLAK 01:05:23.45 Tekači Zagorje, SVN 5:57/K 10.1kph 91 55

66 57 MARJAN HAJSHEN 01:05:34.28 Tekači LAŠKO, SVN 5:58/K 10.1kph 92 68

67 7 MITJA BERIŠAJ 01:05:38.99 Tekači LAŠKO, SVN 5:58/K 10.1kph 93 34

68 32 BOŠTJAN DOLENC 01:05:41.37 Tekači Vojnik, SVN 5:58/K 10.0kph 94 34
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13 Velikonočni tek okoli Šmartinskega jezera 11 km

Moški absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

69 125 BRANISLAV KRSMANOVIĆ 01:06:31.71 Tekači B-FIT (šport in zdravje), SVN 6:03/K 9.9kph 96 35

70 37 SEBASTIJAN DRAGAR 01:06:36.05 Tekači Trbovlje, SVN 6:03/K 9.9kph 97 38

71 174 DAMJAN PASARIČ 01:06:53.75 Tekači Š, SVN 6:05/K 9.9kph 99 44

72 247 THOMAS ŠVAB 01:07:03.32 Tekači Urbani tekači, SVN 6:06/K 9.8kph 101 42

73 221 MATIC SNEDEC 01:07:11.88 Tekači Preddvor, SVN 6:06/K 9.8kph 102 30

74 141 MATEJ LETNIK 01:07:37.94 Tekači Prebold, SVN 6:09/K 9.8kph 104 43

75 53 JURIJ GREŠAK 01:08:20.62 Tekači TPD Ultra, SVN 6:13/K 9.7kph 106 54

76 235 MITJA ŠIMENC 01:08:44.18 Tekači Celje, SVN 6:15/K 9.6kph 108 38

77 73 JOŽE JERMAN 01:08:53.90 Tekači Griže, SVN 6:16/K 9.6kph 109 41

78 183 ROK PIRŠ 01:09:15.16 Tekači Kranj, SVN 6:18/K 9.5kph 112 37

79 99 TONE KOROŠEC 01:09:34.79 Tekači Poljčane, SVN 6:19/K 9.5kph 114 65

80 134 MARKO KUŽNIK 01:09:54.39 Tekači Šentrupert, SVN 6:21/K 9.4kph 115 35

81 38 NEJC DRAGAR 01:11:43.74 Tekači Smartno v Rozni dolini, SVN 6:31/K 9.2kph 117 33

82 103 BLAŽ KOSEC 01:12:04.12 Tekači Škofja Loka, SVN 6:33/K 9.2kph 120 13

83 331 MATEJ GRAHEK LIČER 01:18:18.96 Tekači Trojane, SVN 7:07/K 8.4kph 131 11

84 332 DUŠAN LIČER 01:18:19.35 Tekači Trojane, SVN 7:07/K 8.4kph 132 61

85 260 FILIP UGOVŠEK 01:22:29.67 Tekači ATD Savinjčan, SVN 7:30/K 8.0kph 133 24

86 34 URBAN DOLINAR 01:25:45.33 Tekači PGD Bizovik, SVN 7:48/K 7.7kph 135 14

87 309 ŠTEFAN LEŠNIK 01:30:42.26 Tekači Ljubljana, SVN 8:15/K 7.3kph 137 73

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 94 SABINA KOMPLET 00:47:44.00 Tekači Šmartno v Rožni Dolini, SVN 4:20/K 13.8kph 13 40

2 335 JASMINA KOZINA
PRAPROTNIK

00:50:34.24 Tekači Urbani tekači, SVN 4:36/K 13.1kph 22 48

3 396 MATEJA ADROVIĆ 00:51:05.60 Tekači Urbani tekači, SVN 4:39/K 12.9kph 25 34

4 86 BARBARA KLADNIK 00:51:18.55 Tekači Šoštanj, SVN 4:40/K 12.9kph 27 25

5 184 JASNA PLATOVŠEK 00:53:33.05 Tekači Urbani tekači, SVN 4:52/K 12.3kph 36 41

6 328 SABRINA PUČKO 00:54:26.97 Tekači Sveti Tomaž, SVN 4:57/K 12.1kph 41 34

7 208 MARTINA RUPERČIČ 00:57:11.35 Tekači Marathon Novo mesto, SVN 5:12/K 11.5kph 54 55

8 194 KATJA PODGORŠEK 00:57:36.41 Tekači Tabor, SVN 5:14/K 11.5kph 55 30

9 210 DANICA SAJOVIC 00:58:38.77 Tekači Žalec, SVN 5:20/K 11.3kph 57 46

10 171 ANDREJA OZEBEK 00:58:54.17 Tekači ŠD Tekači z Obale, SVN 5:21/K 11.2kph 58 51

11 181 SLAVKA PETRAŠ 01:00:28.14 Tekači GiBit, SVN 5:30/K 10.9kph 64 65

12 48 MOJCA GOLOB 01:01:53.96 Tekači Novo mesto, SVN 5:38/K 10.7kph 69 55

13 290 ANITA ŽIBREK 01:02:26.50 Tekači Ekipa Čisti užitek, SVN 5:41/K 10.6kph 72 54

14 179 NIKA PETELINŠEK 01:02:47.95 Tekači Poljčane, SVN 5:42/K 10.5kph 74 27

15 262 JULIJA URBANIJA 01:03:27.76 Tekači Ljubljana, SVN 5:46/K 10.4kph 77 19

16 119 ANA KRALJ 01:03:27.88 Tekači Ljubljana, SVN 5:46/K 10.4kph 78 20

17 315 RENATA APRIL 01:03:41.91 Tekači Slovenske Konjice, SVN 5:47/K 10.4kph 79 47

18 330 SUZANA MASTNAK 01:04:18.06 Tekači Celje, SVN 5:51/K 10.3kph 82 55

19 325 MOJCA CAMPA 01:04:22.86 Tekači Ljubljana, SVN 5:51/K 10.3kph 83 35

20 117 ANA KRAJNC VIZJAK 01:04:49.96 Tekači Celje, SVN 5:54/K 10.2kph 86 40

21 395 ROMANA ROBNIK 01:05:09.27 Tekači Gornji Grad, SVN 5:55/K 10.1kph 87 33

22 398 EVA UDOVIČ 01:05:09.42 Tekači Trailtek.si, SVN 5:55/K 10.1kph 88 29

23 209 EVELIN SADEK 01:05:14.56 Tekači Slovenske Konjice, SVN 5:56/K 10.1kph 89 21

24 98 LANA KOROŠEC 01:05:15.22 Tekači Slovenske Konjice, SVN 5:56/K 10.1kph 90 21

25 116 DOROTEJA KRAJNC 01:06:24.52 Tekači Grupa T.N.T., SVN 6:02/K 9.9kph 95 52

26 16 TINKA BUKOŠEK 01:06:53.45 Tekači Celje, SVN 6:05/K 9.9kph 98 36

27 30 AMRA DOGDIĆ 01:07:00.57 Tekači Trčanje i to, SVN 6:05/K 9.9kph 100 43

28 74 TINA JERMAN 01:07:24.18 Tekači Ljubljana, SVN 6:08/K 9.8kph 103 42

29 127 PETRINA KUBALE 01:08:09.02 Tekači Šentjur, SVN 6:12/K 9.7kph 105 48

30 277 IRENA VUČINA 01:08:41.77 Tekači Grupa T.N.T., SVN 6:15/K 9.6kph 107 57
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13 Velikonočni tek okoli Šmartinskega jezera 11 km

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

31 148 SUZANA MARINIČ 01:09:00.43 Tekači Maribor, SVN 6:16/K 9.6kph 110 53

32 196 MATEJA PRAH 01:09:06.03 Tekači Brežice, SVN 6:17/K 9.6kph 111 33

33 267 INGA VESELKO 01:09:31.87 Tekači ŠD Izlake, SVN 6:19/K 9.5kph 113 72

34 154 ŠPELA MIKLAVČIČ 01:11:14.03 Tekači Ljubljana, SVN 6:29/K 9.3kph 116 35

35 145 VANJA MAČEK 01:11:55.66 Tekači Športno društvo Jekleni
Štore, SVN

6:32/K 9.2kph 118 41

36 63 TEA HRNČIČ 01:11:57.62 Tekači Športno društvo Jekleni
Štore, SVN

6:32/K 9.2kph 119 40

37 142 TJAŠA LISAC 01:13:30.40 Tekači Podplat, SVN 6:41/K 9.0kph 121 29

38 104 MOJCA KOŠČAK HABAT 01:13:32.60 Tekači Urbani tekači, SVN 6:41/K 9.0kph 122 53

39 263 NATAŠA VENE 01:13:33.15 Tekači NOTRANJE GORICE,
SVN

6:41/K 9.0kph 123 55

40 199 PETRA PREMK 01:14:54.80 Tekači Decathlon, SVN 6:49/K 8.8kph 124 32

41 46 MANCA GOLČMAN 01:14:55.12 Tekači Litija, SVN 6:49/K 8.8kph 125 39

42 11 JANA BOGATAJ 01:15:09.69 Tekači Nase TRC, SVN 6:50/K 8.8kph 126 30

43 250 CAROLIN TOBIAS 01:15:12.69 Tekači Augsburg, SVN 6:50/K 8.8kph 127 25

44 12 KARIN BRECELJNIK 01:15:21.93 Tekači Ljubljana, SVN 6:51/K 8.8kph 128 26

45 231 DANIJELA STUPAN 01:17:01.37 Tekači Mariborski tekači, SVN 7:00/K 8.6kph 129 55

46 44 ŠPELA FILIPIČ 01:17:07.54 Tekači Ljubljana, SVN 7:01/K 8.6kph 130 29

47 259 AGATA TUŠEK 01:23:58.10 Tekači Ljubljana, SVN 7:38/K 7.9kph 134 47

48 79 ANICA JURAK 01:28:57.65 Tekači Anica, SVN 8:05/K 7.4kph 136 73

Moški od 0 - 20 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 218 DAVID SLEMENŠEK 00:44:18.81 Tekači ŠD Blanca, SVN 4:02/K 14.9kph 6 17

2 72 ROK JERANKO 00:48:10.98 Tekači Grosuplje, SVN 4:23/K 13.7kph 16 20

3 50 ERIK GORŠEK 00:52:32.19 Tekači ŠOŠTANJ, SVN 4:47/K 12.6kph 31 20

4 319 JAŠA PULKO 01:02:12.36 Tekači 5:39/K 10.6kph 71 10

5 103 BLAŽ KOSEC 01:12:04.12 Tekači Škofja Loka, SVN 6:33/K 9.2kph 120 13

6 331 MATEJ GRAHEK LIČER 01:18:18.96 Tekači Trojane, SVN 7:07/K 8.4kph 131 11

7 34 URBAN DOLINAR 01:25:45.33 Tekači PGD Bizovik, SVN 7:48/K 7.7kph 135 14

Ženske od 0 - 20 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 262 JULIJA URBANIJA 01:03:27.76 Tekači Ljubljana, SVN 5:46/K 10.4kph 77 19

2 119 ANA KRALJ 01:03:27.88 Tekači Ljubljana, SVN 5:46/K 10.4kph 78 20

Moški od 21 - 30 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 245 MATEJ ŠTURM 00:38:25.03 Tekači Selectbox, SVN 3:30/K 17.2kph 1 30

2 334 TADEJ VEHOVEC 00:40:42.42 Tekači Kranj, SVN 3:42/K 16.2kph 3 21

3 26 KLEMEN DEČMAM 00:45:26.16 Tekači Laško, SVN 4:08/K 14.5kph 7 23

4 280 DAVID ZAJEC 00:45:31.88 Tekači Augsburg, GER 4:08/K 14.5kph 8 28

5 29 ŽAN DOBROVOLJC 00:47:21.40 Tekači Tekaška skupina
Dobrovoljček, SVN

4:18/K 13.9kph 12 24

6 97 LUKA KOPINŠEK 00:50:30.33 Tekači Dramlje, SVN 4:35/K 13.1kph 21 28

7 67 IBRO IMŠIROVIĆ 00:52:19.17 Tekači Celje, SVN 4:45/K 12.6kph 30 24

8 113 JULIJAN KRAJNC 00:52:52.83 Tekači Ptuj, SVN 4:48/K 12.5kph 35 27

9 128 JAKA KUGLER 00:53:45.41 Tekači Šmartno v Rožni dolini, SVN 4:53/K 12.3kph 38 28

10 166 SIMON OMAHEN 00:54:52.29 Tekači Grosuplje, SVN 4:59/K 12.0kph 44 28

11 257 KLEMEN TRONTELJ 00:55:55.81 Tekači Grosuplje, SVN 5:05/K 11.8kph 48 25
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13 Velikonočni tek okoli Šmartinskega jezera 11 km

Moški od 21 - 30 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

12 68 SVEN IVIČ 00:59:03.47 Tekači Radeče, SVN 5:22/K 11.2kph 59 24

13 163 GREGA OBREHT 00:59:21.87 Tekači Slovenska Bistrica, SVN 5:24/K 11.1kph 61 28

14 3 KLEMEN ARZENŠEK 01:02:29.62 Tekači Pragersko, SVN 5:41/K 10.6kph 73 29

15 75 ERIK JERNEJŠEK 01:04:48.96 Tekači Štore, SVN 5:53/K 10.2kph 84 24

16 221 MATIC SNEDEC 01:07:11.88 Tekači Preddvor, SVN 6:06/K 9.8kph 102 30

17 260 FILIP UGOVŠEK 01:22:29.67 Tekači ATD Savinjčan, SVN 7:30/K 8.0kph 133 24

Ženske od 21 - 30 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 86 BARBARA KLADNIK 00:51:18.55 Tekači Šoštanj, SVN 4:40/K 12.9kph 27 25

2 194 KATJA PODGORŠEK 00:57:36.41 Tekači Tabor, SVN 5:14/K 11.5kph 55 30

3 179 NIKA PETELINŠEK 01:02:47.95 Tekači Poljčane, SVN 5:42/K 10.5kph 74 27

4 398 EVA UDOVIČ 01:05:09.42 Tekači Trailtek.si, SVN 5:55/K 10.1kph 88 29

5 209 EVELIN SADEK 01:05:14.56 Tekači Slovenske Konjice, SVN 5:56/K 10.1kph 89 21

6 98 LANA KOROŠEC 01:05:15.22 Tekači Slovenske Konjice, SVN 5:56/K 10.1kph 90 21

7 142 TJAŠA LISAC 01:13:30.40 Tekači Podplat, SVN 6:41/K 9.0kph 121 29

8 11 JANA BOGATAJ 01:15:09.69 Tekači Nase TRC, SVN 6:50/K 8.8kph 126 30

9 250 CAROLIN TOBIAS 01:15:12.69 Tekači Augsburg, SVN 6:50/K 8.8kph 127 25

10 12 KARIN BRECELJNIK 01:15:21.93 Tekači Ljubljana, SVN 6:51/K 8.8kph 128 26

11 44 ŠPELA FILIPIČ 01:17:07.54 Tekači Ljubljana, SVN 7:01/K 8.6kph 130 29

Moški od 31 - 40 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 306 DANIJEL BRČINA 00:43:00.94 Tekači HRASTNIK, SVN 3:55/K 15.3kph 4 39

2 401 MATEJ MIKOLIČ 00:47:05.01 Tekači Novo mesto, SVN 4:17/K 14.0kph 9 35

3 187 ALJAŽ PLEVNIK 00:47:17.18 Tekači Postojna, SVN 4:18/K 14.0kph 11 35

4 340 METOD KOSMAČ 00:48:09.37 Tekači Urbani Tekači, SVN 4:23/K 13.7kph 14 39

5 244 JURE ŠTIH 00:50:25.62 Tekači Vrehek team, SVN 4:35/K 13.1kph 20 37

6 111 ŽIGA KOŽUH 00:50:39.91 Tekači ŠRK Celje, SVN 4:36/K 13.0kph 23 36

7 339 MIHA NOVAČAN 00:52:41.42 Tekači Celje, SVN 4:47/K 12.5kph 32 38

8 10 ŽIGA BLATNIK 00:52:44.65 Tekači KK Završnica, SVN 4:48/K 12.5kph 33 38

9 105 LUKA KOŠENINA 00:52:45.88 Tekači Škofja Loka, SVN 4:48/K 12.5kph 34 32

10 177 DAVID PELE 00:53:56.14 Tekači Ljubljana, SVN 4:54/K 12.2kph 39 33

11 337 MARKO CAR 00:54:13.60 Tekači Gibit, SVN 4:56/K 12.2kph 40 39

12 293 BOŠTJAN ERBAN 00:55:17.58 Tekači Brežice, SVN 5:02/K 11.9kph 45 32

13 69 ANDREJ JAGER 00:55:24.88 Tekači ŠENTJUR, SVN 5:02/K 11.9kph 46 40

14 36 DENIS DOVJAK 00:56:58.36 Tekači Celje, SVN 5:11/K 11.6kph 53 31

15 42 METOD FAJMUT 00:59:17.97 Tekači K24 Ultra Trail, SVN 5:23/K 11.1kph 60 40

16 45 PETER FLORJAN 01:03:05.89 Tekači ŠD Izlake, SVN 5:44/K 10.5kph 75 40

17 7 MITJA BERIŠAJ 01:05:38.99 Tekači LAŠKO, SVN 5:58/K 10.1kph 93 34

18 32 BOŠTJAN DOLENC 01:05:41.37 Tekači Vojnik, SVN 5:58/K 10.0kph 94 34

19 125 BRANISLAV KRSMANOVIĆ 01:06:31.71 Tekači B-FIT (šport in zdravje), SVN 6:03/K 9.9kph 96 35

20 37 SEBASTIJAN DRAGAR 01:06:36.05 Tekači Trbovlje, SVN 6:03/K 9.9kph 97 38

21 235 MITJA ŠIMENC 01:08:44.18 Tekači Celje, SVN 6:15/K 9.6kph 108 38

22 183 ROK PIRŠ 01:09:15.16 Tekači Kranj, SVN 6:18/K 9.5kph 112 37

23 134 MARKO KUŽNIK 01:09:54.39 Tekači Šentrupert, SVN 6:21/K 9.4kph 115 35

24 38 NEJC DRAGAR 01:11:43.74 Tekači Smartno v Rozni dolini, SVN 6:31/K 9.2kph 117 33
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13 Velikonočni tek okoli Šmartinskega jezera 11 km

Ženske od 31 - 40 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 94 SABINA KOMPLET 00:47:44.00 Tekači Šmartno v Rožni Dolini, SVN 4:20/K 13.8kph 13 40

2 396 MATEJA ADROVIĆ 00:51:05.60 Tekači Urbani tekači, SVN 4:39/K 12.9kph 25 34

3 328 SABRINA PUČKO 00:54:26.97 Tekači Sveti Tomaž, SVN 4:57/K 12.1kph 41 34

4 325 MOJCA CAMPA 01:04:22.86 Tekači Ljubljana, SVN 5:51/K 10.3kph 83 35

5 117 ANA KRAJNC VIZJAK 01:04:49.96 Tekači Celje, SVN 5:54/K 10.2kph 86 40

6 395 ROMANA ROBNIK 01:05:09.27 Tekači Gornji Grad, SVN 5:55/K 10.1kph 87 33

7 16 TINKA BUKOŠEK 01:06:53.45 Tekači Celje, SVN 6:05/K 9.9kph 98 36

8 196 MATEJA PRAH 01:09:06.03 Tekači Brežice, SVN 6:17/K 9.6kph 111 33

9 154 ŠPELA MIKLAVČIČ 01:11:14.03 Tekači Ljubljana, SVN 6:29/K 9.3kph 116 35

10 63 TEA HRNČIČ 01:11:57.62 Tekači Športno društvo Jekleni
Štore, SVN

6:32/K 9.2kph 119 40

11 199 PETRA PREMK 01:14:54.80 Tekači Decathlon, SVN 6:49/K 8.8kph 124 32

12 46 MANCA GOLČMAN 01:14:55.12 Tekači Litija, SVN 6:49/K 8.8kph 125 39

Moški od 41 - 50 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 327 ANDREJ MIKEL 00:39:10.28 Tekači Kranj, SVN 3:34/K 16.9kph 2 46

2 333 URBAN PRAPROTNIK 00:48:09.69 Tekači Urbani tekači, SVN 4:23/K 13.7kph 15 49

3 185 GREGOR PLAVČAK 00:49:33.70 Tekači Honda team, SVN 4:30/K 13.3kph 17 50

4 33 JURE DOLINAR 00:51:25.84 Tekači GB Ljubljana, SVN 4:40/K 12.8kph 28 44

5 15 SANDI BRUMEN 00:53:33.58 Tekači Maribor, SVN 4:52/K 12.3kph 37 42

6 28 ROBERT DIACCI 00:55:37.21 Tekači Nazarje, SVN 5:03/K 11.9kph 47 44

7 222 ANDREJ SOČIČ 00:56:30.27 Tekači Martjanci, SVN 5:08/K 11.7kph 51 43

8 394 SEBASTIJAN CIZEJ 00:56:34.69 Tekači odelo Slovenija d.o.o., SVN 5:09/K 11.7kph 52 43

9 338 MATEJ VIDERGAR 01:00:42.43 Tekači VESELJAK, SVN 5:31/K 10.9kph 67 44

10 243 PRIMOŽ ŠTENDLER 01:01:10.63 Tekači Zagorje ob Savi, SVN 5:34/K 10.8kph 68 46

11 100 RADOŠ KOSEC 01:02:00.39 Tekači Škofja Loka, SVN 5:38/K 10.6kph 70 49

12 61 BOŠTJAN HORVAT 01:03:26.89 Tekači Hoče, SVN 5:46/K 10.4kph 76 42

13 279 MATEJ ZABUKOVŠEK 01:03:48.15 Tekači Laško, SVN 5:48/K 10.3kph 80 48

14 20 BOŠTJAN CVETIČ 01:03:48.96 Tekači Ljubečna, SVN 5:48/K 10.3kph 81 47

15 112 FRANC KRAJNC 01:04:49.96 Tekači Celje, SVN 5:54/K 10.2kph 85 42

16 174 DAMJAN PASARIČ 01:06:53.75 Tekači Š, SVN 6:05/K 9.9kph 99 44

17 247 THOMAS ŠVAB 01:07:03.32 Tekači Urbani tekači, SVN 6:06/K 9.8kph 101 42

18 141 MATEJ LETNIK 01:07:37.94 Tekači Prebold, SVN 6:09/K 9.8kph 104 43

19 73 JOŽE JERMAN 01:08:53.90 Tekači Griže, SVN 6:16/K 9.6kph 109 41

Ženske od 41 - 50 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 335 JASMINA KOZINA
PRAPROTNIK

00:50:34.24 Tekači Urbani tekači, SVN 4:36/K 13.1kph 22 48

2 184 JASNA PLATOVŠEK 00:53:33.05 Tekači Urbani tekači, SVN 4:52/K 12.3kph 36 41

3 210 DANICA SAJOVIC 00:58:38.77 Tekači Žalec, SVN 5:20/K 11.3kph 57 46

4 315 RENATA APRIL 01:03:41.91 Tekači Slovenske Konjice, SVN 5:47/K 10.4kph 79 47

5 30 AMRA DOGDIĆ 01:07:00.57 Tekači Trčanje i to, SVN 6:05/K 9.9kph 100 43

6 74 TINA JERMAN 01:07:24.18 Tekači Ljubljana, SVN 6:08/K 9.8kph 103 42

7 127 PETRINA KUBALE 01:08:09.02 Tekači Šentjur, SVN 6:12/K 9.7kph 105 48

8 145 VANJA MAČEK 01:11:55.66 Tekači Športno društvo Jekleni
Štore, SVN

6:32/K 9.2kph 118 41

9 259 AGATA TUŠEK 01:23:58.10 Tekači Ljubljana, SVN 7:38/K 7.9kph 134 47
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13 Velikonočni tek okoli Šmartinskega jezera 11 km

Moški od 51 - 60 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 326 MIRKO JANJATOVIČ 00:43:42.48 Tekači Radovljica, SVN 3:58/K 15.1kph 5 53

2 120 STANISLAV KRALJ 00:47:06.12 Tekači Matick, SVN 4:17/K 14.0kph 10 54

3 213 MATJAŽ SENICA 00:50:04.73 Tekači Sinet, SVN 4:33/K 13.2kph 18 53

4 180 KARL PETELINŠEK 00:51:08.30 Tekači IPA Štajerska - IPA Slovenija,
SVN

4:39/K 12.9kph 26 56

5 35 JOŽE DOVJAK 00:51:32.42 Tekači VIVAPEN, SVN 4:41/K 12.8kph 29 58

6 62 MILAN HRIBERNIK 00:56:05.28 Tekači KAŠ, SVN 5:06/K 11.8kph 50 53

7 220 MIRO SMOLNIKAR 00:57:55.28 Tekači Dob pri Domžalah, SVN 5:16/K 11.4kph 56 55

8 115 MATJAŽ KRAJNC 00:59:46.01 Tekači Grupa T.N.T., SVN 5:26/K 11.0kph 62 54

9 197 ROMAN PRAZNIK 01:00:36.90 Tekači Bled, SVN 5:31/K 10.9kph 66 55

10 215 ROMAN SLAK 01:05:23.45 Tekači Zagorje, SVN 5:57/K 10.1kph 91 55

11 53 JURIJ GREŠAK 01:08:20.62 Tekači TPD Ultra, SVN 6:13/K 9.7kph 106 54

Ženske od 51 - 60 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 208 MARTINA RUPERČIČ 00:57:11.35 Tekači Marathon Novo mesto, SVN 5:12/K 11.5kph 54 55

2 171 ANDREJA OZEBEK 00:58:54.17 Tekači ŠD Tekači z Obale, SVN 5:21/K 11.2kph 58 51

3 48 MOJCA GOLOB 01:01:53.96 Tekači Novo mesto, SVN 5:38/K 10.7kph 69 55

4 290 ANITA ŽIBREK 01:02:26.50 Tekači Ekipa Čisti užitek, SVN 5:41/K 10.6kph 72 54

5 330 SUZANA MASTNAK 01:04:18.06 Tekači Celje, SVN 5:51/K 10.3kph 82 55

6 116 DOROTEJA KRAJNC 01:06:24.52 Tekači Grupa T.N.T., SVN 6:02/K 9.9kph 95 52

7 277 IRENA VUČINA 01:08:41.77 Tekači Grupa T.N.T., SVN 6:15/K 9.6kph 107 57

8 148 SUZANA MARINIČ 01:09:00.43 Tekači Maribor, SVN 6:16/K 9.6kph 110 53

9 104 MOJCA KOŠČAK HABAT 01:13:32.60 Tekači Urbani tekači, SVN 6:41/K 9.0kph 122 53

10 263 NATAŠA VENE 01:13:33.15 Tekači NOTRANJE GORICE,
SVN

6:41/K 9.0kph 123 55

11 231 DANIJELA STUPAN 01:17:01.37 Tekači Mariborski tekači, SVN 7:00/K 8.6kph 129 55

Moški od 61 - 70 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 275 MATJAŽ VRHUNC 00:50:23.18 Tekači Slovenska vojska, SVN 4:35/K 13.1kph 19 61

2 201 ZVONKO RAJH 00:50:40.75 Tekači Brunsvik, SVN 4:36/K 13.0kph 24 63

3 54 IVAN GRIČNIK 00:54:31.72 Tekači KK ROGLA, SVN 4:57/K 12.1kph 42 63

4 71 STANKO JAVORNIK 00:56:00.95 Tekači TPD ULTRA, SVN 5:05/K 11.8kph 49 62

5 276 EDVARD VUČINA 01:00:13.51 Tekači Grupa T.N.T., SVN 5:28/K 11.0kph 63 62

6 57 MARJAN HAJSHEN 01:05:34.28 Tekači LAŠKO, SVN 5:58/K 10.1kph 92 68

7 99 TONE KOROŠEC 01:09:34.79 Tekači Poljčane, SVN 6:19/K 9.5kph 114 65

8 332 DUŠAN LIČER 01:18:19.35 Tekači Trojane, SVN 7:07/K 8.4kph 132 61

Ženske od 61 - 70 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 181 SLAVKA PETRAŠ 01:00:28.14 Tekači GiBit, SVN 5:30/K 10.9kph 64 65

Moški od 71 +

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 309 ŠTEFAN LEŠNIK 01:30:42.26 Tekači Ljubljana, SVN 8:15/K 7.3kph 137 73
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13 Velikonočni tek okoli Šmartinskega jezera 11 km

Ženske od 71 +

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 267 INGA VESELKO 01:09:31.87 Tekači ŠD Izlake, SVN 6:19/K 9.5kph 113 72

2 79 ANICA JURAK 01:28:57.65 Tekači Anica, SVN 8:05/K 7.4kph 136 73
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